令和 5年 3月 30日

お客様各位

北日本石油グループ

2023年 5月分から 2024年 4月分までの
再生可能エネルギー発電促進賦課金単価のお知らせ

2023年 5月分から 2024 年 4月分までの再生可能エネルギー発電促進賦課金単価が、経済産

業省により以下のとおり決定されましたのでお知らせいたします。

 今回決定単価 （参考）現在の単価

2023年 5月分から

2024年 4月分まで

2022年 5月分から

2023年 4月分まで

再生可能エネルギー

発電促進賦課金単価（税込）
1円 40銭/kWh 3円 45銭/kWh

【経済産業省の公表】

https://www.meti.go.jp/press/2022/03/20230324004/20230324004.html

以上

https://www.meti.go.jp/press/2022/03/20230324004/20230324004.html